

جمعه 6 مرداد 1396

[printpdf](#)  
[print](#)

رئیس دانشگاه افسری امام حسین (ع):

## برخی از اصلاح طلبان امروز به مصیبتی برای انقلاب تبدیل شده اند/ تفکر اصلاحات تحت رهبری یکی از سران فتنه خیال تغییر عقاید جمهوری اسلامی را دارد



رئیس دانشگاه افسری امام حسین (ع) گفت: برخی از اصلاح طلبان امروز همسو با تفکر غرب حرکت کرده و این افراد به مصیبتی برای انقلاب تبدیل شده اند و همچنین به رهبری برخی از سران فتنه دست به تغییرات می زنند.

**به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز:** مرتضی صفاری شامگاه جمعه در مراسم یادواره شهدای روستای دیزان شهرستان طالقان گفت: برای ادامه راه زندگی به سبک شهدا لازم است به شناخت ویژگی‌های ناب شهدا برسیم و زندگی نامه آنان را مطالعه کنیم.

وی افزود: دغدغه شهدا، دغدغه دین و اسلام است و امروز تا دشمن دین را از ما نگیرد، رهایمان نخواهد کرد.

این مسئول ادامه داد: دشمن همواره در حال جنگ است تا بتواند دین، عقاید و باورها را از ما بگیرد و تا حد توان خود فعالیت خواهد کرد.

رئیس دانشگاه افسری امام حسین (ع) با بیان اینکه شهدا به آیات قرآن عمل کردند، خاطر نشان کرد: باید توجه داشته باشیم شهیدان برای حفظ دین و انقلاب و کشور جان خود را فدا کردند و این ما هستیم که باید با الگو برداری از سیره و راه آنان پیروز میدان جنگ نرم دشمن باشیم.

وی با بیان اینکه بدخواهان سعی دارند فرهنگ غربی را در جامعه ترویج دهند اظهار داشت: برخی از اصلاح طلبان امروز همسو با تفکر غرب حرکت کرده و این افراد به مصیبتی برای انقلاب تبدیل شده اند.

فرمانده سابق نیروی دریایی سپاه تصریح کرد: امروز افرادی با تفکر اصلاحات که توسط خ. رهبری می‌شوند سعی دارند همسو با سیاست‌های جهانی و مستکبران دست به تغییر تفکرات، عقاید و فرهنگ جمهوری اسلامی ایران بزنند.

سردار صفاری اظهار داشت: اصلاح طلبان معتقد هستند که جایگاه مقام معظم رهبری باید به صورت نمادین باشد و بیشتر خواسته های اصلاح طلبان همسو با عقاید غربی و خلاف دین اسلام است، تفکر آنان می‌گوید انسان محور باشیم و دین و عقاید اسلام مربوط به مسائل شخصی است و کسی اجازه ندارد این تفکرات را رواج دهد.

وی همچنین با اشاره به شبکه‌های مجازی گفت: در حال حاضر دولت در نظر دارد در مسائل فرهنگی، غرب‌گرایی را رواج دهد و حتی صدا و سیما را به سلیقه خود مدیریت کند که متأسفانه دشمن در جنگ فرهنگی موفق عمل کرده است.

این مسئول عالی رتبه نظامی افزود: دشمن در حال حاضر معتقد است که احتیاجی به جنگ نظامی ندارد چرا که فرهنگ را تغییر داده و با فشار اقتصادی نیز مردم ایران را با خود همراه می‌کند.

رئیس دانشگاه افسری امام حسین (ع) با اشاره به هدف تمامی مسلمانان، بنا بر ظهور امام زمان (عج) تصریح کرد: دولتی که در جمهوری اسلامی ایران کار می‌کند باید خدا محور باشد و زمینه و بستر ظهور را فراهم کند.

سردار صفایی با بیان اینکه باید زندگی خود را با توجه به آیات قرآن پیش ببریم، خاطر نشان کرد: با بصیرت و اعتقادات روز افزون می‌توانیم بر دشمن چیره شویم. [/فارس](#)

<http://alborz.basij.ir/node/31857>